Решение №25-2 от 11.09.2015 года
Об утверждении текста присяги главы муниципального образования Дубенский район и главы администрации муниципального образования Дубенский район при вступлении в должность
Согласно посланию Губернатора Тульской области В.С. Груздева Тульской областной Думе в 2015 году рекомендовано главам муниципальных образований и главам администрации муниципальных образований принимать присягу при вступлении в должность. На основании Устава муниципального образования Дубенский район Собрание представителей МО Дубенский район РЕШИЛО:
1. Принять текст присяги при вступлении в должность главы муниципального образования Дубенский район и главы администрации муниципального образования Дубенский район. (Приложение)
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального  образования  Дубенский  район
Г.В. Кызина

Приложение
к решению Собрания представителей
муниципального образования
Дубенский район
№ 25-2 от  11.09.2015 г.

Присяга главы муниципального образования Дубенский район (главы администрации муниципального образования Дубенский район), вступающего в должность
Я, (Ф.И.О.), вступая в должность главы муниципального образования Дубенский район (главы администрации муниципального образования Дубенский район), торжественно клянусь соблюдать Конституцию Российской Федерации, Устав Тульской области, федеральные и региональные законы, Устав муниципального образования Дубенский район, честно служить народу, уважать и охранять права граждан муниципального образования Дубенский район.
[bookmark: _GoBack]